UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 11/2020

Divulga as inscrições homologadas no processo seletivo de

profissionais das Áreas de Educação Física [Bacharelado],

Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Nutrição, Psicologia e

Odontologia, para atuarem como Profissionais de Saúde Residentes

junto ao Programa de Residência Multiprofissional em Atenção

Básica / Saúde da Família da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n. 351/2019.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos

dos Itens 1.5 e 3.7 do Edital n. 351/2019, as inscrições homologadas no processo seletivo do Programa

Residência Multiprofissional em Atenção Básica / Saúde da Família, realizado nos termos do Edital n.

351/2019.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.5 e 3.7 do Edital 351/2019, segue abaixo a listagem de

homologação das inscrições:

N° Inscrição Candidato (a) Curso

86 Viviane Bortoloto Educação Física

53 Angela Solene Feltrin Arigoni Enfermagem

48 Bruna Possamai Pagnan Enfermagem

44 Francielli Luiz Martins Enfermagem

95 Joseane Machado Brasil Enfermagem

61 Luana Rodrigues de Campos Enfermagem

91 Patricia Machado Parahuba Enfermagem

42 Edinara Premoli Serafim Farmácia

39 Damiris Vicente Duarte Fisioterapia

27 Franciele Gonçalves França Fisioterapia

98 Rafaela Silveira Maciazeki Fisioterapia

99 Thamires Benedet Fisioterapia

33 Vanessa Pereira Corrêa Fisioterapia

11 Amábile Matias da Silva Nutrição

53 Bruna Roldão da Silva Nutrição

22 Carla Damasio Martins Nutrição

78 Jacqueline Kucera Nutrição

19 Mariana Mateus Cardoso Nutrição

3 Micaela Rabelo Quadra Nutrição

9 Rodrigo Coelho Dagostin Nutrição

31 Shayani Cechinel Alves Nutrição

N° Inscrição Candidato (a) Curso

101 Beatriz Dal Pont Machado Odontologia

14 Bianca de Matos Magnus Odontologia

17 Diana Dutra Odontologia

100 Heverton Siqueira Silva Odontologia

79 Letícia Ferrarini Ferrarezi Odontologia

8 Marceli Velho Nazário Odontologia

24 Tábata Rebeca Loiola Goes Odontologia

80 Tais Sena Silva Odontologia

23 Taise Zavariz Odontologia

74 Caroline Schardosim da Rosa Psicologia

84 Marcela de Jesus Motta Psicologia

102 Nathalia do Nascimento Clemencia Psicologia

69 Thiago Ribeiro Psicologia

1.2 – A prova escrita será realizada no dia 10/02/2019, segunda-feira, com início às 9 horas e término as 12

horas no campus da UNESC, bloco R2, salas 106 e 107. Os candidatos deverão atentar para o item 5.1

do edital n. 351/2019.

Criciúma, 07 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dra Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica